

**F.C. København P/S**  
**Per Henrik Lings Allé 2, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport**

**2025**

---

**CVR-nr. 43 95 21 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

---

Philip Nyholm  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
	<b>Påtegninger</b>
1	Ledespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Hovedtal og nøgletal
7	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Egenkapitalopgørelse
14	Noter
23	Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	F.C. København P/S Per Henrik Lings Allé 2 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 95 21 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Møgellose, Formand Michael Stenskrog, Næstformand Anna Sofia Arhall Klaus Gad Benny Olsen Gert Petersen Erik Skjærbæk
<b>Direktion</b>	Jacob Lauesen, Direktør
<b>Komplementar</b>	F.C. København Komplementarselskab A/S
<b>Revision</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	PARKEN Sport & Entertainment A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	PARKEN Services A/S, København Ø F.C. København Kvindefodbold A/S, København Ø

## Hovedtal og nøgletal

	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Nettoomsætning	711.560	471.136	833.493
Bruttoresultat	570.906	470.991	715.806
Resultat af primær drift	41.613	35.616	300.766
Finansielle poster, netto	11.558	10.620	-8.509
Årets resultat	53.171	46.236	292.257
<b>Balance:</b>			
Balancesum	1.097.323	929.560	859.557
Investeringer i materielle anlægsaktiver	57.027	51.646	54.375
Egenkapital	510.148	468.977	522.741
<b>Medarbejdere:</b>			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	288	269	258
<b>Nøgletal i %:</b>			
Bruttomargin	80,2	100,0	85,9
Overskudsgrad (EBIT-margin)	5,8	7,6	36,1
Likviditetsgrad	113,9	123,8	169,1
Soliditetsgrad	46,5	50,5	60,8
Afkastningsgrad	3,8	3,8	35,0

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad (EBIT-margin)	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive fodbold- og stadionforretning, samt afholde koncertarrangementer mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 711,6 mio. kr. (2024: 471,1 mio. kr.) Årets resultat udgør 53,2 mio. kr. (2024: 46,2 mio. kr.) Udviklingen skal sammenholdes med, at virksomheden i årsrapporten for 2024 forventede et underskud for 2025 i niveauet 40-70 mio. kr. Hovedårsagen til det bedre resultat er F.C. Københavns kvalifikation til League Phase i UEFA Champions League.

Der indstilles til generalforsamlingen, at der udloddes et udbytte på 17 mio. kr. til PARKEN Sport & Entertainment A/S til dækning af årets selskabsskat, som afregnes af PARKEN Sport & Entertainment A/S.

Årets resultat afspejler F.C. Københavns positive fodboldmæssige og kommercielle resultater med deltagelsen i League Phase i UEFA Champions League, men også lavere transferindtægter end i 2024.

Året startede med deltagelse i UEFA Conference League's Knockout Phase, hvor klubben besejrede 1. FC Heidenheim over to kampe, men tabte over to kampe til Chelsea F.C. i 1/8-finalen.

F.C. København vandt i 2025 både Superligaen og Pokalturneringen og blev med "The Double" det danske hold, der har vundet flest mesterskaber og pokaltitler. Således var klubben en del af kvalifikationen til UEFA Champions League, og sikrede sig via tre kvalifikationsrunder deltagelse i League Phase i UEFA Champions League.

I 2025 fastholdt F.C. København også et højt niveau i tilskuergennemsnit til klubbens hjemmekampe. Der var i løbet af året fortsat en stor interesse for klubbens merchandise, hvor også mesterskabet påvirkede salget positivt, med bl.a. et rekordhøjt salg af guldtrøjer.

I 2025 blev der kun afholdt en enkelt koncert mod seks i 2024. Til gengæld blev der afholdt to storskærmsarrangementer i forbindelse med en udekamp mod Brøndby samt i forbindelse med pokalfinalen, som blev afholdt i Herning.

Desuden spillede F.C. København Kvindefodbold deres sidste kamp i sæsonen 2024/25 i Parken foran flere end 18.000 tilskuere, og satte tilskuerrekord for en turneringskamp i kvindefodbold i Danmark.

Der blev desuden afholdt en træningskamp mod F.C. Københavns venskabsklub Hamburger SV i Parken i juli 2025 forud for sæsonstart 2025/26. Kvindelandsholdet besøgte også Parken i oktober 2025 i en kamp mod Finland, og sikrede sig med en sejr muligheden for fortsat at spille i A-laget i Nations League.

I løbet af året har 1 mio. gæster besøgt Parken og en superligakamp har i gennemsnit haft 28.232 tilskuere. Gæsterne har kunne opleve en stadig udvikling af boderne på stadion, hvor man kan besøge Harry's Place, Gorms Pizza, Warpigs, Gasoline Grill, Killer Kebab eller snuppe et stykke smørrebrød fra Rørt.

Der er forsat fokus på at udvikle oplevelsen i form af match day hospitality, hvor en kapacitet på op til 2.400 siddende spisende gæster kan besøge Parkens forskellige restauranter. En af dem er nyåbnede The Anthem, som byder på et udvalg af street food.

På stadion blev første etape af skiftet til nye blå sæder færdiggjort i sommerpausen for hele den nedre del af A-tribunen. Skift af sæder fortsætter over de kommende år. Desuden blev den nedre del af B-tribunen ombygget, således at klubbens fans nu kan hoppe koordineret og hylde byens hold.

I 2025 fortsatte og udbyggede F.C. København klubbens engagement i det danske samfund. Som eksempel kan nævnes afholdelsen af Hjertebold i Parken, hvor børn med hjertesygdomme deltager i en fodboldskole. Desuden fik Røde Kors mulighed for at sætte fokus på mental sundhed, da spillertrøjerne fra en kamp blev sat på auktion, og overskuddet på en kvart million kroner gik til dette formål. Hertil en masse andre aktiviteter i form af uddeling af mad, Startblokken, besøg af SMIL og meget andet.

### Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2024 var der udmeldt et forventet underskud i niveauet 40-70 mio. kr., hvor der var budgetteret med at F.C Københavns herrehold vandt det danske mesterskab i 2024/2025 sæsonen og kvalificerede sig til og deltog i League Phase i UEFA Europa League. Årsagen til forskellen mellem forventet og realiseret nettoomsætning samt årets resultat skyldes kvalifikation og deltagelse i League Phase i UEFA Champions League. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes for 2026 et resultat i niveauet -20 - +10 mio. kr., hvor der budgetteres med, at F.C Københavns herrehold kvalificerer sig til og deltager i League Phase i UEFA Europa League.

2026 forventes desuden at blive året, hvor samarbejdet med den svenske fodboldklub FC Rosengård for alvor sættes i gang til gavn for begge klubber, som har stærke ambitioner for fremtiden.

Der arbejdes på etablering af et nyt træningsanlæg for F.C. København.

F.C. København ligger efter 22 kampe i 2025/26 sæsonen på en 7. plads i Superligaen og deltager i kvalifikationspillet. Endvidere har F.C. København kvalificeret sig til finalen i DBU Pokalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapporten.

### **Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a**

*Der henvises til CSR-rapporten i koncernens ledelsesberetning i 2025-årsrapporten for PARKEN Sport & Entertainment A/S.*

### **Redegørelse for virksomhedens politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d**

Der henvises til redegørelsen for dataetik i koncernens ledelsesberetning i 2025-årsrapporten for PARKEN Sport & Entertainment A/S.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
2		
Nettoomsætning	711.560	471.136
Andre driftsindtægter	163.035	287.954
Vareforbrug	-116.323	-106.193
Andre eksterne omkostninger	-187.366	-181.906
<b>Bruttoresultat</b>	<b>570.906</b>	<b>470.991</b>
4		
Personaleomkostninger	-349.664	-298.133
5		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-179.629	-137.242
<b>Driftsresultat</b>	<b>41.613</b>	<b>35.616</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.400	13.500
6		
Andre finansielle indtægter	9.337	2.733
7		
Øvrige finansielle omkostninger	-17.179	-5.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.171</b>	<b>46.236</b>
8		
<b>Årets resultat</b>	<b>53.171</b>	<b>46.236</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
9	Kontraktrettigheder	<u>379.827</u>	<u>304.794</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>379.827</u>	<u>304.794</u>
10	Grunde og bygninger	32.601	39.905
11	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.530	61.696
12	Aktiver under udførelse	4.438	829
13	Indretning af lejede lokaler	<u>59.315</u>	<u>37.380</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.884</u>	<u>139.810</u>
14	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.781	12.781
15	Deposita	<u>20.665</u>	<u>20.254</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.446</u>	<u>33.035</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>586.157</u></b>	<b><u>477.639</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>26.579</u>	<u>15.948</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>26.579</u>	<u>15.948</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.176	23.842
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.117	11.056
16	Andre tilgodehavender	280.767	314.815
17	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.485</u>	<u>9.576</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>341.545</u>	<u>359.289</u>
	Likvide beholdninger	<u>143.042</u>	<u>76.684</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>511.166</u></b>	<b><u>451.921</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.097.323</u></b>	<b><u>929.560</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
18 Virksomhedskapital	30.000	30.000
Overført resultat	463.148	426.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	17.000	12.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>510.148</b>	<b>468.977</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
19 Andre hensatte forpligtelser	33.241	21.539
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.241</b>	<b>21.539</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
20 Deposita	3.835	3.824
21 Anden gæld	101.176	70.102
Langfristede gældsforpligtelser i alt	105.011	73.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.222	25.986
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.558	191.351
Anden gæld	174.951	123.056
22 Periodeafgrænsningsposter	39.192	24.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.923	365.118
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>553.934</b>	<b>439.044</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.097.323</b>	<b>929.560</b>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 3 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
- 23 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 24 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 25 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2025	30.000	426.977	12.000	468.977
Udloddet udbytte	0	0	-12.000	-12.000
Årets resultat	0	36.171	17.000	53.171
	<b>30.000</b>	<b>463.148</b>	<b>17.000</b>	<b>510.148</b>

---

**1. Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapporten.

**2. Nettoomsætning**  
**Segmentoplysninger**  
**Aktiviteter - primært segment**

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Entréindtægter	118.352	85.544
TV- og præmie-indtægter	275.452	110.836
Samarbejdspartnere	158.819	127.594
Merchandiseindtægter	81.533	57.327
Food & Beverage, konferencecenter m.v.	28.985	30.869
Ejendomsudlejning	21.248	32.190
Øvrige indtægter	27.171	26.776
	<u>711.560</u>	<u>471.136</u>

Omsætningen er ikke opdelt på geografiske markeder, da selskabet kun opererer på det danske marked.

**3. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor**

Der er ikke udarbejdet note vedrørende generalforsamlingsvalgt revisor jf. ÅRL § 96, stk. 3, idet oplysningerne er indeholdt i koncernregnskabet for PARKEN Sport & Entertainment A/S.

**4. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	330.987	282.586
Pensioner	16.051	12.914
Andre omkostninger til social sikring	2.626	2.633
	<u>349.664</u>	<u>298.133</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>288</u>	<u>269</u>

Oplysning om vederlag til direktion udelades jf. ÅRL § 98 b, stk. 3.

	2025 <u>t.kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
<b>5. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Amortiseringer af kontraktrettigheder	155.676	113.241
Nedskrivninger af kontraktrettigheder	0	7.128
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	4.151	2.409
Afskrivning på bygninger	5.679	4.683
Nedskrivninger bygninger	2.329	0
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	<u>11.794</u>	<u>9.781</u>
	<b><u>179.629</u></b>	<b><u>137.242</u></b>
<b>6. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	201	110
Andre finansielle indtægter	<u>9.136</u>	<u>2.623</u>
	<b><u>9.337</u></b>	<b><u>2.733</u></b>
<b>7. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.631	4.333
Andre finansielle omkostninger	<u>7.548</u>	<u>1.280</u>
	<b><u>17.179</u></b>	<b><u>5.613</u></b>
<b>8. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	17.000	12.000
Overføres til overført resultat	<u>36.171</u>	<u>34.236</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>53.171</u></b>	<b><u>46.236</u></b>

	31/12 2025 <u>t.kr.</u>	31/12 2024 <u>t.kr.</u>
<b>9. Kontraktrettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	523.038	458.874
Tilgang i årets løb	260.519	212.032
Afgang i årets løb	<u>-166.830</u>	<u>-147.868</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>616.727</u></b>	<b><u>523.038</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-218.244	-186.640
Årets afskrivninger	-155.676	-113.241
Årets nedskrivninger	0	-7.128
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>137.020</u>	<u>88.765</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-236.900</u></b>	<b><u>-218.244</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>379.827</u></b>	<b><u>304.794</u></b>
<b>10. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	67.475	53.529
Overførsler	<u>191</u>	<u>13.946</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>67.666</u></b>	<b><u>67.475</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-27.570	-22.887
Årets afskrivninger	-5.679	-4.683
Årets nedskrivninger	<u>-1.816</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-35.065</u></b>	<b><u>-27.570</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>32.601</u></b>	<b><u>39.905</u></b>

## Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	t.kr.	t.kr.
<b>11. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	118.694	101.092
Overførsler	21.311	23.090
Tilgang i årets løb	5.830	0
Afgang i årets løb	0	-5.488
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>145.835</b>	<b>118.694</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-56.998	-52.087
Årets afskrivninger	-11.794	-9.781
Årets nedskrivninger	-513	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	4.870
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-69.305</b>	<b>-56.998</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>76.530</b>	<b>61.696</b>
<b>12. Aktiver under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar	829	2.224
Tilgang i årets løb	48.756	51.646
Overførsler	-45.147	-53.041
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.438</b>	<b>829</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.438</b>	<b>829</b>
<b>13. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	41.056	25.051
Tilgang i årets løb	2.442	0
Overførsler	23.644	16.005
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>67.142</b>	<b>41.056</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.676	-1.267
Årets afskrivninger	-4.151	-2.409
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-7.827</b>	<b>-3.676</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>59.315</b>	<b>37.380</b>

## Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	t.kr.	t.kr.
<b>14. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	12.781	2.781
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>12.781</u></b>	<b><u>12.781</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>12.781</u></b>	<b><u>12.781</u></b>
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	t.kr.	t.kr.
	<b>Ejerandel</b>	
PARKEN Services A/S, København Ø	100 %	34.471
F.C. København Kvindefodbold A/S, København Ø	100 %	<u>8.999</u>
		<u>-229</u>
		<b><u>18.410</u></b>
<b>15. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	20.254	19.803
Tilgang i årets løb	<u>411</u>	<u>451</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>20.665</u></b>	<b><u>20.254</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>20.665</u></b>	<b><u>20.254</u></b>
<b>16. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender 0-1 år	165.994	169.459
Andre tilgodehavender 1-5 år	<u>114.773</u>	<u>145.356</u>
	<b><u>280.767</u></b>	<b><u>314.815</u></b>
<b>17. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Består hovedsageligt af forudbetalte omkostninger til husleje og andre omkostninger.		
<b>18. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapitalen består af 30.000.000 aktier med nominel værdi af 1 kr.		

## Noter

---

	31/12 2025 <u>t.kr.</u>	31/12 2024 <u>t.kr.</u>
<b>19. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	<u>33.241</u>	<u>21.539</u>
	<b><u>33.241</u></b>	<b><u>21.539</u></b>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
0-1 år	15.745	13.041
1-5 år	17.496	8.498
>5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>33.241</u></b>	<b><u>21.539</u></b>
<b>20. Deposita</b>		
Deposita	<u>3.835</u>	<u>3.824</u>
	<b><u>3.835</u></b>	<b><u>3.824</u></b>
Andel af deposita, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>21. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	<u>101.176</u>	<u>70.102</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>22. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Består hovedsageligt af forudfakturerede beløb for sponsorer og sæsonkort, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.		
<b>23. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for PARKEN Sport & Entertainment A/S' bankengagement.		

**23. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

F.C. København P/S' finansielle forhold er omfattet af koncernens aftale med hovedbank-forbindelsen. Til koncernens bankaftale er der knyttet en ejerskabsbestemmelse, der berettiger hovedbankforbindelsen til at opsiges bankaftalen, såfremt en ny storaktionær forskellig fra de nuværende storaktionærer i PARKEN Sport & Entertainment A/S, direkte eller indirekte, opnår kontrol med PARKEN Sport & Entertainment A/S alene eller sammen med en eller flere af de eksisterende storaktionærer.

Det er desuden et krav, at de aftalte covenants overholdes.

F.C. København Komplementarselskab A/S er komplementar for F.C. København P/S og hæfter derfor ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.

**24. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Eventualaktiver**

*Kontraktrettigheder:*

Til enkelte salg af kontraktrettigheder knytter sig betalinger, der først effektueres, når en række betingelser er opfyldt. Indtægter herfra indregnes, når og hvis betingelserne herfor opfyldes. Ikke-indregnede kontraktuelle eventualaktiver udgjorde pr. 31. december 2025 i niveauet 106,2 mio. kr. (2024: 108,8 mio. kr.). Enkelte solgte kontraktrettigheder indeholder bestemmelser om deling af salgssummer ved eventuelt fremtidige salg.

**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

	31/12 2025
	<u>t.kr.</u>
Leje- og leasingforpligtelser	1.133.326
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>16.221</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>1.149.547</u>
Andre eventualforpligtelser	<u>528.182</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>528.182</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.677.729</u></b>

**24. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**  
**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser (fortsat)**

Leasingforpligtelser:

t.kr.	2025	2024
Inden for 1 år:	31.915	31.212
Mellem 1 og 5 år:	134.171	131.21
Over 5 år:	961.923	994.014
Total	<u>1.128.009</u>	<u>1.156.443</u>

Øvrige leasingforpligtelser:

t.kr.	2025	2024
Inden for 1 år:	2.152	1.519
Mellem 1 og 5 år:	3.165	1.137
Over 5 år:	0	0
Total	<u>5.317</u>	<u>2.656</u>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Kontraktrettigheder

Til enkelte køb af kontraktrettigheder knytter sig betalinger, der først effektueres, når og såfremt en række betingelser er opfyldt. Udgifter i forbindelse hermed indregnes over kontraktperioden. Ikke-indregnede kontraktuelle forpligtelser for spillere m.fl. i F.C. København udgjorde 528,2 mio. kr. pr. 31. december 2025 (2024: 472,1 mio. kr.). Kontrakterne udløber i perioden 2026-2030. Enkelte kontraktrettigheder indeholder bestemmelser om deling af salgssummer ved eventuelle fremtidige salg.

Retssager og tvister

Selskabet er part i enkelte tvister. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet heraf ikke væsentligt vil påvirke koncernens finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 31. december 2025.

Skat

Selskabet er som partnerselskab ikke et selvstændigt skattesubjekt, idet skattepligten påhviler selskabets kapitalejere. Der indregnes derfor ikke aktuel og udskudt skat i årsregnskabet.

**25. Nærtstående parter**

**Bestemmende indflydelse**

PARKEN Sport & Entertainment A/S, Per Henrik Lings Allé 2, København Ø, Hovedaktionær

### 25. Nærtstående parter (fortsat)

#### Transaktioner

Der oplyses kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsvilkår.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for PARKEN Sport & Entertainment A/S, Per Henrik Lings Allé 2, 2100 København Ø

Årsrapporten for F.C. København P/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en stor klasse C-virksomhed.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for F.C. København P/S og tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for PARKEN Sport & Entertainment A/S, København Ø, CVR nr. 15107707.

I henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 er der ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for virksomheden, idet denne er indeholdt i pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for PARKEN Sport & Entertainment A/S.

Virksomheden har ændret præsentation af andre indtægtsstrømme relateret til udlejningsindtægter fra personaleomkostninger til omsætning. Der er foretaget ændringer af sammenligningstal for 2024. Ændringen har ingen beløbsmæssig påvirkning på årets resultat, balancesum og egenkapital for hverken 2024 eller 2025.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil frågå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Præmiepenge indtægtsføres løbende i forbindelse med retserhvervelse.

### Segmentoplysninger

Der gives oplysninger på selskabets aktivitet, som er angivet i henhold til intern rapportering. Omsætningen er ikke opdelt på geografiske markeder, da selskabet kun opererer på det danske marked.

### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger medgået til opnåelse af omsætningen.

### Andre driftsindtægter/Andre driftsomkostninger

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved afhændelse af kontraktrettigheder, der opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, marketing, administration, samt drift og vedligehold af lokaler og arealer.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere.

Beregningsmetoden for gennemsnitlige antal ansatte er beregnet på baggrund af antal faktiske timer.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger og amortisering af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Ved køb og salg af kontraktrettigheder, hvor hele eller dele af handelssummen betales efter 12 måneder fra erhvervelsen, indregnes et finansieringselement, der svarer til selskabets alternative lånerente som henholdsvis en finansieringsindtægt eller -udgift. Indregning i resultatet sker ved løbende diskontering frem mod den aftalte betalingstermin.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

#### Kontraktrettigheder

Kontraktrettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede amortiseringer og eventuelle nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og øvrige omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen.

Kontraktrettighederne amortiseres lineært over 1-5 år. Til enkelte køb af kontraktrettigheder knytter sig betalinger, der først effektueres, når en række betingelser er opfyldt.

Ved forlængelse af en kontrakt i kontraktperioden, ændres amortiseringsperioden i overensstemmelse hermed.

Ved køb af kontraktrettigheder, hvor hele eller dele af handelssummen betales efter 12 måneder fra erhvervelsen, reguleres anskaffessummen med et finansieringselement, som svarer til selskabets alternative lånerente.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.
